
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про закріплення навчальних дисциплін
за кафедрами на 2025/2026 навчальний рік

З метою забезпечення якості освітньої діяльності, оптимізації  організації 
та управління освітнім процесом в Державному податковому університеті

НАКАЗУЮ:

1. Установити розподіл навчальних дисциплін за кафедрами на 2025/2026 
навчальний рік згідно з додатком.

2. Завідувачам кафедр забезпечити виконання наказу.  

        3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-
методичної роботи Шемелинця І. 

 

В. о. ректора                                          Іван ШЕМЕЛИНЕЦЬ

Грищук Ганна 1070

Державний податковий університет
№ 936 від 29.08.2025



13

47. Обліково-аналітичне забезпечення податкового планування на 
підприємстві

48. Офшоризація світової економіки
49. Політика сталого розвитку ЄС
50. Політика сталого розвитку ЄС: досвід для українських міст та регіонів в 

умовах децентралізації
51. Прикладна статистика та статистична звітність
52. Прикладні програми аналізу статистичних даних та моделювання
53. Регіональні інвестиційні проєкти розвитку громад і територій
54. Робота з даними в економічній журналістиці
55. Система національних рахунків
56. Системи електронної звітності
57. Системний аналіз та моделювання соціально-економічних процесів
58. Соціальне партнерство та відповідальність в економіці
59. Сталий регіональний розвиток ЄС
60. Сталий розвиток міст, громад і територій
61. Статистика
62. Статистичний аналіз даних
63. Стратегічний управлінський облік
64. Сучасні інфраструктурні проблеми (виклики) в розвитку міст та регіонів
65. Технології збереження та обробки статистичних даних
66. Торгівля нерухомістю
67. Транснаціональні корпорації
68. Управлінський облік
69. Управлінські інформаційні системи в обліку та оподаткуванні
70. Ціноутворення

3. Навчально-науковий інститут економічної безпеки та митної справи

3.1. Кафедра адміністративного права, процесу та митної безпеки
1. Адміністративна юстиція
2. Адміністративне право України
3. Адміністративне процесуальне право України
4. Адміністративне судочинство
5. Адміністративні послуги у податковій та митній сферах
6. Адміністративно-правова протидія тінізації економіки
7. Адміністративно-правове забезпечення правоохоронної діяльності
8. Адміністративно-правовий режим погашення податкового боргу
9. Інформаційне право
10. Митне право
11. Митне право  ЄС
12. Митне право України



14

13. Організація боротьби з контрабандою та порушеннями митних правил
14. Правова експертиза та реєстрація нормативно-правових актів
15. Правова охорона митних інтересів держави
16. Правове забезпечення публічної діяльності державних службовців
17. Правовий статус державних службовців
18. Правові та організаційні основи боротьби з контрабандою
19. Принципи та процедури судочинства

3.2. Кафедра фінансових розслідувань та економічної безпеки
1. Актуальні проблеми боротьби з кримінальними правопорушеннями в 

сфері економіки
2. Актуальні проблеми боротьби з кримінальними правопорушеннями в 

сфері оподаткування
3. Актуальні проблеми організації фінансових розслідувань
4. Антикорупція та доброчесність
5. Досудове розслідування фінансових правопорушень
6. Економічна безпека
7. Криміналістика
8. Криміналістика: фінансові розслідування
9. Криміналістичне забезпечення фінансових розслідувань
10. Кримінальне процесуальне право України
11. Кримінальне процесуальне право України (м 2. Судове провадження)
12. Кримінальний аналіз
13. Кримінальний аналіз фінансових правопорушень
14. Методологія, організація та технологія наукових досліджень (з модулем 

"Академічне письмо")
15. Міжнародне співробітництво у протидії фінансовим правопорушенням
16. Міжнародне співробітництво у фінансових розслідуваннях
17. Міжнародні стандарти захисту прав людини в кримінальному 

провадженні
18. Міжнародні стандарти правоохоронної діяльності
19. Національна безпека України
20. Національна безпека України (м 1 "Теоретичні засади національної 

безпеки" м 2 "Економічна безпека" м 3 "Інформаційна безпека" м 4 
"Геополітична безпека")

21. Негласні слідчі (розшукові) дії як засоби збирання доказів
22. Оперативно-розшукова діяльність
23. Оперативно-розшукова діяльність (особлива частина)
24. Організація оперативно-розшукової діяльності
25. Основи інформаційно-аналітичного забезпечення правоохоронної 

діяльності
26. Основи фінансових розслідувань
27. Правовий режим державної таємниці
28. Правовий режим обігу інформації з обмеженим доступом


